EDITAL Nº 02/2025 – EEMTI EMANUEL

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI EMANUEL, INEP: 23098775, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2025, torna público o Resultado de Inscrição de
todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

01 Francisco de Paulo Alves dos Santos Deferida

Choró, 26 de março de 2025